本件に関するお問い合わせ先：事務局教育開発部

Tel.03-6913-6262 E-mail:program@scout.or.jp

全県連盟宛 20-339号（教開）

２ ０ ２ ０ 年 ６ 月 ２ ２ 日

ボーイスカウト都道府県連盟

理  事  長    各位

県連盟コミッショナー 各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  木  村   公  一

（ 公 印 省 略 ）

第２３回全国スカウトフォーラムロゴの募集について

本年開催する、第２３回全国スカウトフォーラムは、当連盟では初めてオンラインを主

体とした開催を目指し、準備を進めております。このフォーラムを“全国のスカウトが共

に創り上げる”という意識を高めるため、多くのスカウトに親しみをもっていただけるロ

ゴマークを公募することとなりました。

つきましては、フォーラムロゴ募集要項をお送りするとともに、貴連盟内にご周知くだ

さいますよう、お願い申し上げます。

記

１．対 象：

ボーイスカウト日本連盟の加盟員であることとし、年代は問いません。

２．募集期間：

２０２０年６月１９日（金）～７月２２日（水）日本連盟事務局 必着

３．作品の応募：

・ 応募者は、募集要項を確認のうえ、作品を日本連盟事務局へご提出ください。

・ 全国スカウトフォーラム運営委員会にて厳正に審査を行い、日本連盟 Web サイト

にて採用作品の発表を行います。後日、入選者に限り、日本連盟事務局より受賞

のご連絡をいたします。

４．添付書類

１．全国スカウトフォーラムロゴ募集要項

２．全国スカウトフォーラムロゴ応募用紙

以 上